PLANNING DES PERIODES DE FORMATION EN ENTREPRISE 2023 / 2024

SEPTEMBRE 2023

N° Semaine 36 37 38

39 | 40

Repére de semaine

début semaine 4/9 | 179 | 18/9

25/9 | 2/10

SEQUENCES D'OBSERVATION EN MILIEU PROFE

3 Prépa. Métier

Découverte métiers

PFMP CAP

1 IMTB

1 IMTB - AP

2 IMTB

2 IMTB - AP

PFMP 2 BAC PROFESSIONNEL

2 SN -SSIHT

2 TCB

PFMP/ALTERNANCE 1 BAC PROFESSIONNEL

1 SN - SSIHT

1 SN - SSIHT AP

17TCB

1 TCB AP

PFMP/ALTERNANCE T BAC PROFESSIONNEL

T SN - SSIHT

T SN - SSIHT AP

TTCB

TTCB AP

PERIODES ALTERNANCE MC AG2S

OCTOBRE

NOVEMBRE

46

47

FEVRIER

13/11

20/11

DECEMBRE JANVIER 2024
51 2 3 4
8/1

19/2

15

26/2

8/4

AVRIL
16 | 17

15/4  22/4

MAI

JUIN

18

21 | 22

23

24 | 25 | 26

29/4

20/5 | 27/5

3/6

10/6 | 17/6 | 24/6

28

8/7

MC AGSS AP

MC AGSS

PERIODES ALTERNANCE BTS

1 BTS SAM

2 BTS SAM

1 BTS FED

2 BTS FED

Vacances scolaires

P1

I:lSemqine d'examen

Période 1

04,/03/2024

22/03/2024

Période 2

Période 3

10/06/2024

27/11/2023

28/06/2024

22/12/2023

Période 4

Période 5

13/05/2024

25/09/2023

07,/06/2024

20/10/2023

Période 6

22/01/2024

16/02/2024

P2

Version du 01 septembre 2023

CAP IMTB par apprentissage
Période en Entreprise

Bac Professionnel TCB par apprentissage
Période en Entreprise

Bac Professionnel SN par apprentissage
Période en Entreprise

Mention Complémentaire AGSS en apprentissage
Période en entreprise

BTS SAM par apprentissage
Période en Entreprise

P3

Période 1
Période 2

Période 3

04/03,/2024
10/06/2024

27/11/2023

22/03/2024
28/06/2024

22/12/2023

Période 4

Période 5

13/05/2024

25/09/2023

07,/06/2024

20/10/2023

Période 6

22/01/2024

16/02/2024

P4

CAP MBC

1IMTB

Période 1

29/01/2024

16/02/2024

Période 2

10/06/2024

28/06/2024

2IMTB

Période 3

27/11/2023

22/12/2023

Période 4

20/03/2023

12/04/2024

Période 1

13/11/2023

17/11/2023

Période 2

29/01/2024

02,/02/2024

Période 3

25/03/2024

29/03/2024

Période 4

JUILLET

29 | 30

15/7  22/7

Période 1

31

29/7

20

09/10/2023

Temps PFMP

Temps de formation

22/10/2023

Période 2 20/11/2023 au 10/12/2023
Période 3 15/01/2024 au 11/02/2024
Période 4 | 18/03/2024 au  31/03/2024
Période 5 29/04/2024 au 12/05/2024
Période 6 | 20/05/2024 au  26/05/2024
Période 7 | 10/06/2024 au  07/07/2024




	Table 1

